4、承诺由董事会或薪酬委员会制定的薪酬制度与公司填补回报措施的执行情况相挂钩。
5、若公司未来实施股权激励计划，本人承诺股权激励方案的行权条件与公司填补回报措

施的执行情况相挂钩。
6、自本承诺出具日至公司本次公开发行可转换债券实施完毕前，若中国证券监督管理委

员会（以下简称“证监会”）作出关于填补回报措施及其承诺的其他新监管规定的，且上述承诺
不能满足证监会该等规定时，本人承诺届时将按照证监会的最新规定出具补充承诺。

作为填补回报措施相关责任主体之一， 本人承诺切实履行公司制定的有关填补回报措施
以及本人对此做出的任何有关填补回报措施的承诺， 若本人违反该等承诺并给公司或者投资
者造成损失的，本人愿意依法承担对公司或者投资者的相应法律责任。

（六）控股股东的承诺
公司控股股东、实际控制人对公司填补回报措施能够得到切实履行作出如下承诺：
1、本公司承诺依照相关法律、法规及康达新材公司章程的有关规定行使股东权利，承诺不

越权干预康达新材经营管理活动，不侵占康达新材公司利益。
2、自本承诺函出具日至康达新材本次发行实施完毕前，若中国证券监督管理委员会（以下

简称“证监会”）作出关于填补回报措施及其承诺的新的监管规定的，且上述承诺不能满足证监
会该等规定的，本公司承诺届时将按照证监会的最新规定出具补充承诺。

作为填补回报措施相关责任主体之一， 若违反上述承诺或拒不履行上述承诺给康达新材
或者投资者造成损失的，本公司将依法承担相应责任。

特此公告。
上海康达化工新材料集团股份有限公司

二〇二一年六月二十三日

证券代码：002669� � � � � � 证券简称：康达新材 公告编号：2021-050

上海康达化工新材料集团股份有限公司
关于 2020 年年度报告全文

及摘要更正的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
上海康达化工新材料集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 23 日在巨潮资

讯网披露了《2020 年年度报告全文》 及在巨潮资讯网、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券
报》、《中国证券报》披露了《2020 年年度报告摘要》（公告编号：2021-020）。 经事后审核，发现个
别会计科目列示错误，现对 2020 年年度报告全文及摘要的部分内容予以更正。

一、更正事项概述
公司将误计入营业成本的费用重分类至营业外支出， 相应调减营业成本 158,000.00 元，调

增营业外支出 158,000.00 元。 同时调增该费用支出对应的所得税费用（当期所得税）和应交税
费（企业所得税）23,700.00 元。

二、更正事项对财务报表的影响
1、对资产负债表的影响
（1）合并资产负债表 单位：元

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应交税费 33,235,510.29 23,700.00 33,259,210.29
流动负债合计 966,923,345.12 23,700.00 966,947,045.12
负债合计 976,641,339.45 23,700.00 976,665,039.45
盈余公积 83,066,200.24 -2,370.00 83,063,830.24
未分配利润 682,316,689.84 -21,330.00 682,295,359.84
归属于母公司所有者权益合计 2,334,182,185.16 -23,700.00 2,334,158,485.16
所有者权益合计 2,349,917,260.05 -23,700.00 2,349,893,560.05

（2）母公司资产负债表 单位：元
项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应交税费 21,747,428.24 23,700.00 21,771,128.24
流动负债合计 889,042,266.12 23,700.00 889,065,966.12
负债合计 893,711,953.93 23,700.00 893,735,653.93
盈余公积 83,066,200.24 -2,370.00 83,063,830.24
未分配利润 603,605,974.00 -21,330.00 603,584,644.00
所有者权益合计 2,253,828,802.30 -23,700.00 2,253,805,102.30

2、对利润表的影响
（1）合并利润表 单位：元

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业总成本 1,648,977,063.78 -158,000.00 1,648,819,063.78
营业成本 1,325,944,990.21 -158,000.00 1,325,786,990.21
营业利润 263,598,878.69 158,000.00 263,756,878.69
营业外支出 12,257,144.08 158,000.00 12,415,144.08
所得税费用 37,761,201.34 23,700.00 37,784,901.34
净利润 214,588,712.20 -23,700.00 214,565,012.20
持续经营净利润 214,588,712.20 -23,700.00 214,565,012.20
归属于母公司股东的净利润 215,004,813.96 -23,700.00 214,981,113.96
综合收益总额 214,553,258.55 -23,700.00 214,529,558.55
归属于母公司所有者的综合收益总额 214,969,360.31 -23,700.00 214,945,660.31

（2）母公司利润表 单位：元
项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业成本 1,243,797,278.54 -158,000.00 1,243,639,278.54
营业利润 250,734,740.07 158,000.00 250,892,740.07
营业外支出 7,839,602.73 158,000.00 7,997,602.73
所得税费用 33,825,934.57 23,700.00 33,849,634.57
净利润 209,133,660.85 -23,700.00 209,109,960.85
持续经营净利润 209,133,660.85 -23,700.00 209,109,960.85
综合收益总额 209,133,660.85 -23,700.00 209,109,960.85

3、对现金流量表的影响
无。
4、对所有者权益变动表的影响
（1）合并所有者权益变动表 单位：元

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额
本年增减变动金额 （盈余公积） 20,913,366.09 -2,370.00 20,910,996.09
利润分配（盈余公积 ） 20,913,366.09 -2,370.00 20,910,996.09
提取盈余公积 （盈余公积） 20,913,366.09 -2,370.00 20,910,996.09
本期期末余额 （盈余公积） 83,066,200.24 -2,370.00 83,063,830.24
本年增减变动金额 （未分配利润） 173,922,829.86 -21,330.00 173,901,499.86
综合收益总额 （未分配利润 ） 215,004,813.96 -23,700.00 214,981,113.96
利润分配（未分配利润） -41,081,984.10 2,370.00 -41,079,614.10
提取盈余公积 （未分配利润 ） -20,913,366.09 2,370.00 -20,910,996.09
本期期末余额 （未分配利润 ） 682,316,689.84 -21,330.00 682,295,359.84
本年增减变动金额 （小计） 199,317,431.80 -23,700.00 199,293,731.80
综合收益总额 （小计 ） 214,969,360.31 -23,700.00 214,945,660.31
本期期末余额 （小计 ） 2,334,182,185.16 -23,700.00 2,334,158,485.16
本年增减变动金额 （所有者权益合计） 216,208,596.42 -23,700.00 216,184,896.42
综合收益总额 （所有者权益合计） 214,553,258.55 -23,700.00 214,529,558.55
本期期末余额 （所有者权益合计） 2,349,917,260.05 -23,700.00 2,349,893,560.05

（2）母公司所有者权益变动表 单位：元
项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

本年增减变动金额 （盈余公积） 20,913,366.09 -2,370.00 20,910,996.09
利润分配（盈余公积 ） 20,913,366.09 -2,370.00 20,910,996.09
提取盈余公积 （盈余公积） 20,913,366.09 -2,370.00 20,910,996.09
本期期末余额 （盈余公积） 83,066,200.24 -2,370.00 83,063,830.24
本年增减变动金额 （未分配利润） 168,051,676.75 -21,330.00 168,030,346.75
综合收益总额 （未分配利润 ） 209,133,660.85 -23,700.00 209,109,960.85
利润分配（未分配利润） -41,081,984.10 2,370.00 -41,079,614.10
提取盈余公积 （未分配利润 ） -20,913,366.09 2,370.00 -20,910,996.09
本期期末余额 （未分配利润 ） 603,605,974.00 -21,330.00 603,584,644.00
本年增减变动金额 （所有者权益合计） 194,094,346.26 -23,700.00 194,070,646.26
综合收益总额 （所有者权益合计） 209,133,660.85 -23,700.00 209,109,960.85
本期期末余额 （所有者权益合计） 2,253,828,802.30 -23,700.00 2,253,805,102.30

三、对 2020 年年度报告全文及摘要的更正
（一）第二节公司简介和主要财务指标
1、第二节 六、主要会计数据和财务指标
更正前：

2020 年 2019 年 本 年 比 上 年
增减 2018 年

营业收入（元） 1,932,135,499.94 1,066,074,423.43 81.24% 928,325,799.52
归属于上市公司股东的净利润（元 ） 215,004,813.96 139,961,738.71 53.62% 80,442,802.81
归属于上市公司股东的扣除非经常性损
益的净利润 （元） 214,424,604.36 128,552,955.71 66.80% 76,267,983.83

经营活动产生的现金流量净额（元 ） -122,679,809.17 188,780,124.61 -164.99% -81,246,625.43
基本每股收益 （元/股 ） 0.85 0.56 51.79% 0.34
稀释每股收益 （元/股 ） 0.85 0.56 51.79% 0.34
加权平均净资产收益率 9.59% 6.80% 2.79% 4.79%

2020 年末 2019 年末 本 年 末 比 上
年末增减 2018 年末

总资产 （元） 3,326,558,599.50 2,550,118,173.58 30.45% 2,259,775,349.65